
                              平成 23年 2 月 17 日 

 

  委  員 各 位 

 

 

                          成蹊大学法学部同窓会 

                           会 長  武藤 正司 

 

委  員  会  開  催  ご  通  知 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、法学部同窓会委員会を下記の通り開催致しますのでご多用のことと存じますが、

お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

                                    敬 具 

 

記 

     

 日 時：  平成 23年 3 月 14 日(月)19:00 より 

場 所：「桃杏楼」ニユー・トーキヨービル 7階  

                   ℡03-3572-0007 

議 題： 1. 次年度の同窓会委員会の体制について 

     2. 最近の成蹊会の活動について 

     3.  成蹊桜祭模擬店について 

4. その他 

                           

        

    なお、懇親会費として 3,000 円を徴収いたしますのでご承知おき下さい。 

    ご出欠は FAX・Ｅメールにて 3月 5日までに成蹊会宛お知らせ下さい。 

 

           ℡ 0422-51-2244  FAX 0422-54-6766 

         E ﾒｰﾙ seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

                                      以上 


